
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE PORTO BELO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO 003/2015 

 
 

Porto Belo, 10 de março de 2017. 

 

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

Considerando que a Administração Pública pode rever seus atos a qualquer 

momento; 

Considerando que no quadro geral da Administração não dispõe de vagas no 

momento; 

Resolve: 

Suspender a seguinte convocação: 

 

 PROCESSO SELETIVO 003/2015  

  
4º-4º 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ARAÇÁ) 

4º MIRIAN CRISTHY DA SILVA G. LIMA 
 

 

 

EMERSON LUCIANO STEIN 

Prefeito Municipal 

 


